Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved. Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

2012年 10月度 安全衛生委員会議事録

・日付 ： 2012年 10月 16日（火）   場所 ： 会議室2 10：10～

・出席者：○○工場長、○○副工場長、○○部長、○○部長、○○課長、○○課長、○○課長、

      ○○ＧＬ、○○ＴＬ、○○ＧＬ、○○課長、○○課長、○○課長、○○部長、○○課員、

      ○○ＧＬ、○○課長、○○ＧＬ、△△△：○○工場長

      本社リスク管理室：○○課長

      事務局  ○○課長

・議題

 1.労災報告

 2..安全衛生パトロール報告＆防火対策臨時パトロール報告

 3.各部門リスクアセスメント及び月間活動報告

 4.衛生関係について

 5.その他、安全衛生に関する事

 6.まとめ

Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

無災害労働時間記録表
•

目標時間  1,000,000時間
実績時間     407，656時間（203日間）

起算日  平成23年 12月 7日 起算
現在日  平成24年 10月 01日 現在

安全第一

 安全衛生委員会

Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

9月7日（金） 安全パトロール結果

9月7日（金） 安全パトロール結果

Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

●

●

●

●

10月5日（金） 安全パトロール結果

Ｄ班 安全パトロール 10月5日

A班 安全パトロール 10月5日

Ｃ班 安全パトロール 10月5日

Ｂ班 安全パトロール 10月5日

Copyright THK CO., LTD.2012. All rights reserved.

献血協力の感謝状授与報告

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	無災害労働時間記録表
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	9月7日（金）　安全パトロール結果
	10月5日（金）　安全パトロール結果
	献血協力の感謝状授与報告